בסעיף קטן )ד(, במקום "התקבל הערעור, יוחזר העיצום הכספי" יבוא "החליט )ד(
בית המשפט, לאחר ששולם העיצום הכספי, לקבל עתירה כאמור בסעיף קטן )ג(
או ערעור על החלטה בעתירה כאמור, והורה על החזרת סכום העיצום הכספי
ששולם או על הפחתת העיצום הכספי, יוחזר הסכום ששולם או כל חלק ממנו

אשר הופחת, לפי הענין";

סעיף קטן )ה( - בטל. )ה(

בחוק החברות, התשנ"ט-1999 -58.תיקון חוק החברות

בסעיף 355)א(, במקום "ואם הוגש ערעור ובית המשפט הדן בערעור" יבוא "ואם )1(
הוגשה עתירה לבית משפט או הוגש ערעור על החלטה בעתירה כאמור, ובית המשפט
הדן בעתירה או בערעור, לפי הענין" ובמקום "ההחלטה בערעור" יבוא "ההחלטה

בעתירה או בערעור, לפי הענין";

ששולם או כל חלק ממנו אשר הופחת, לפי הענין";

סעיף קטן )ה( - בטל. )ה(

והמדיניות 61. התקציב יעדי להשגת חקיקה )תיקוני המדינה במשק ההסדרים בחוק
הכלכלית לשנת הכספים 2001(, התשס"א-2001 -

תיקון חוק
ההסדרים במשק
המדינה )תיקוני
חקיקה להשגת

יעדי התקציב
והמדיניות

הכלכלית לשנת
הכספים 2001(

בסעיף 14, במקום "ואם הוגש ערעור ובית המשפט הדן בערעור הורה על עיכוב )1(
תשלומו" יבוא "ואם הוגשה עתירה לבית משפט לענינים מינהליים או הוגש ערעור על
החלטה בעתירה כאמור, ועוכב תשלומו של העיצום הכספי בידי המנהל או בית המשפט"

בסעיף קטן )ג(, במקום "התקבל הערר, יוחזר סכום העיצום הכספי" יבוא )ד(
"החליט בית המשפט, לאחר ששולם העיצום הכספי, לקבל עתירה כאמור בסעיף
קטן )ב( או ערעור על החלטה בעתירה כאמור, והורה על החזרת סכום העיצום

הכספי ששולם, יוחזר הסכום ששולם";

סעיף קטן )ד( - בטל. )ה(

תיקון חוק רשות בחוק רשות הספנות והנמלים, התשס"ד-2004 - 66.
הספנות והנמלים

עיכוב על הורה בערר הדן המשפט ובית ערר הוגש "ואם במקום ,44 בסעיף )1(
תשלומו" יבוא "ואם הוגשה עתירה לבית משפט לענינים מינהליים או הוגש ערעור
על החלטה בעתירה כאמור, ועוכב תשלומו של העיצום הכספי בידי המנהל או בית

המשפט" ובמקום "ההחלטה בערר" יבוא "ההחלטה בעתירה או בערעור, לפי הענין";

בסעיף קטן )ג(, במקום "התקבל הערעור, יוחזר העיצום הכספי או הקנס האזרחי" )ד(
יבוא "החליט בית המשפט, לאחר ששולם העיצום הכספי או הקנס האזרחי, לקבל
עתירה כאמור בסעיף קטן )ב( או ערעור על החלטה בעתירה כאמור, והורה על החזרת
סכום העיצום הכספי או הקנס האזרחי ששולם או על הפחתת העיצום או הקנס,

יוחזר הסכום ששולם או כל חלק ממנו אשר הופחת, לפי הענין".

בחוק להסדרת תוצרת אורגנית, התשס"ה-2005‏76, בסעיף 10, אחרי "בית משפט" יבוא 70.
"מחוזי".

תיקון חוק להסדרת
תוצרת אורגנית

בחוק המשטרה, התשס"ו-2006‏77, בסעיף 102ה)ד(, במקום "בית המשפט" יבוא "בית 71.
משפט מחוזי".

תיקון חוק
המשטרה

התשס"ו-72,2006. ביטחוניים(, אינטרסים על )הגנה הביטחוניים התאגידים בחוק
בסעיף 19 -

תיקון חוק
התאגידים

הביטחוניים )הגנה
על אינטרסים